
КЕ Фонд державного майна України 
ВД №317 від 26.02.2021 
Й ї  Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
ЩС 26.02.2021 13:08

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в ід ____________ 2021 року №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Завгородній Руслан Олександрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2966205332) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 02.02.2021 № 65/21;

- Сачик Оксана Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3287600522) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
02.02.2021 №66/21;

- Столярчук Олександр Ярославович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2865518637) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 02.02.2021 № 67/21;

- ІШ «КОЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
32744193) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.02.2021 № 68/21;

- ТОВ ЕКФ «ВЛАСЕ1А СПРАВА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 30528600) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
02.02.2021 №69/21;

- ТОВ «ІНТЕЛЕКТ СОЛЮПІНЗ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 36202755) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
02.02.2021 №70/21;

- Абрамкін Богдан Петрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2820610070) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
03.02.2021 №71/21;

- ПП «УКРЛЕНД» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
34252998) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 03.02.2021 № 72/21;

- ПП «ЮРИДИЧНА КОНТОРА МАЛЕЦЬКОГО» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 33950311) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 03.02.2021 № 73/21;

- Стальченко Володимир Анатолійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2790317318) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 03.02.2021 № 74/21;

- ТОВ «РЕД» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
30577485) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 03.02.2021 № 75/21;

- ТОВ «СТЕПЕН.УА» (ідентифікаційний код юридичної особи в
ЄДРПОУ 43756913) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 03.02.2021 
№76/21; і

- ТОВ «ПРАИМ ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43751674) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 03.02.2021 
№77/21;



- ТОВ «А.КОНСЕНСУС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43748347) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 03.02.2021 
№78/21;

- ТОВ «ЕКСПО КОНСАЛТІНГ - М» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 38004849) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.02.2021 №79/21;

- Тарасевич Сергій Олександрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2998701457) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.02.2021 № 80/21;

- Назаренко Валерій Григорович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2737915391) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
08.02.2021 № 81/21;

- Андрієнко Світлана Миколаївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2802312322) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 09.02.2021 № 82/21;

- Гундарева Алла Олексіївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2367200589) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.02.2021 №83/21;

- Макара Лідія Леонідівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2585719580) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.02.2021 № 84/21;

- ТОВ «ЗЕМЛЕУСТРІЙ ТА ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 37715151) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
09.02.2021 №85/21;

- ТОВ «ВСЕЛЕНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43103186) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.02.2021 
№  86/21;

- Бурахович Наталія Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2683713466) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.02.2021 №87/21;

- Башірова Лариса Олексіївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 1703908047) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.02.2021 № 88/21;

- Платунов Артем Євгенович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3274310754) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.02.2021 №89/21;

- Петричко Людмила Віталівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2601018201) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.02.2021 №90/21;

- Соколюк Віктор Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2812525791) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.02.2021 №91/21;

- Макушин Анатолій Анатолійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2486915614) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 10.02.2021 № 92/21;



- ТОВ НВФ «КАДАСТР ЛТД» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ 20585706) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.02.2021 №93/21;

- Нікофоренко Галина Арсентіївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2192113868) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 10.02.2021 № 94/21;

- Пугач Іван Григорович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3286108219) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.02.2021 №95/21;

- Литвиненко Алла Андріївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2676017664) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.02.2021 №96/21;

- Ковальський Юрій Адамович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 1839203535) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.02.2021 №97/21;

- Сочинський Максим Сергійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 3121020875) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 10.02.2021 № 98/21;

- ПРИВАТНА ФІРМА «ХАРКІВСЬКЕ АГЕНТСТВО НЕРУХОМОСТІ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 24485491) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 10.02.2021 № 99/21;

- ТОВ «НАУКОВИЙ ЦЕНТР НЕЗАЛЕЖНИХ ЕКСПЕРТИЗ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 40066114) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 10.02.2021 № 100/21;

- ТОВ «ЗАХІДНЕ ЗЕМЕЛЬНЕ АГЕНТСТВО» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 43920110) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 10.02.2021 № 101/21.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


